



شنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۴ شماره ۳۴۷۲

ممکن است رزومه سرمربی جدید پاری سن ژرمن ساده به نظر برسد، اما او برتری‌های سریالی زیادی کسب کرده است. کریستوف گالتیه در خارج از زادگاهش فرانسه شهرت خاصی ندارد، اما همه چیز در شرف تغییر است. این مرد ۵۵ ساله قرار است تا به عنوان سرمربی جدید پاری سن ژرمن جانشین مائوریسو پوچettino شود. گالتیه مردی خواهد بود که وظیفه دارد بازیکنانی مانند لیونل مسسی، نیمار و کیلیان امپابه را رام کند و تیم ملو از ستاره‌ها را به بهترین تیم سیاره فوتبال تبدیل کند. اما کریستوف گالتیر کیست؟

دوران بازی

گالتیه بین سال‌های ۱۹۸۵ تا ۱۹۹۹ فوتبال بازی می کرد و مدافع بود و در تیمهای مارسسی، لیل، تولوز، آنژه، نیم، مونتهسا و لیانوینگن حضور داشت. او به عنوان بازیکن موفق به کسب هیچ جام بزرگی نشد، اما تجربیات زیادی که به‌دست آورد از او مربی خوبی ساخت.

دوران مربیگری

گالتیه برای شروع حرفه مربیگری خود وقت تلف نکرد و در سال ۱۹۹۹ به عنوان دستیار مربی به مارسسی پیوست، یعنی همان سالی که بازی را کنار گذاشته. او پس از تصدی پست‌های مشابه در آریس و باسستیاد، در سال ۲۰۰۴ دستیار آلن پرین شد و او را از العین به پورتسموث، سوشو به لیون و سپس سن‌اتین دنبال کرد. اما زمانی که پرین در سال ۲۰۰۹ سن‌اتین را ترک کرد، گالتیه به جای اینکه با او همراه شود، به عنوان سرمربی جایگزین او شد.

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی و ۳۷ ساله شیاطین سرخ در روزهای ابتدای تمرینات پیش فصل این تیم غیبت کرد تا شایعات در مورد آینده او افزایش یابد. به نظر می رسد این بازیکن محبوب و پرافتخار از شرایط تیم رضایت نداشته و تنها بعد از یک سال قصد دارد اولدترافورد را ترک کند. نام های زیادی به عنوان مقصد احتمالی کریستیانو رونالدو برای فصل بعد منتشر شده، اما در این میان به نظر می رسد قصد چلسی برای توافقی با این گلزن باتجربه

از تیم های دیگری جدی تر است. ستاره های یونایتد عصر امروز و برای برگزاری تور پیش فصل، انگلیس را به مقصد بانکوک در تایلند ترک خواهند کرد و اخبار حاکی از آن بود که کریستیانو رونالدو مانند چند روز اخیر، در این اردو نیز غایب خواهد بود و باشگاه نیز بیانیه ای در این خصوص صادر کرده است.در این بیانیه باشگاه اخبار و شایعات اخیر را تایید کرده و اعلام کرد رونالدو در تور پیش فصل منچستر یونایتد حضور نخواهد داشت. با این حال،

منچستر یونایتد بیانیه داد؛ رونالدو فروشی نیست

آنها همچنین اصرار دارند که رونالدو فصل بعد با پیراهن آنها بازی خواهد کرد و این بازیکن با شیاطین سرخ قرارداد دارد. در این بیانیه آمده است: «کریستیانو رونالدو در سفر کاروان منچستر یونایتد برای تور پیش فصل ما در تایلند و استرالیا در روز جمعه حضور نخواهد داشت. به رونالدو مرخصی بیشتری برای رسیدگی به یک مسئله خانوادگی داده شده است. کریستیانو رونالدو یک فصل دیگر با منچستر یونایتد قرارداد دارد و این بازیکن فروشی نیست.»

ورزشی ۵



اختیارم است و در مقایسه با آنچه در باشگاه‌هایی گذشته ام انجام دادم، رویکرد متفاوتی خواهم داشت. باید بتوانیم خوب حمله کنیم، فشار زیادی بیابوریم، تعادل را حفظ کنیم.

در مورد جدایی نیمار؟

کدام مربی دوست ندارد نیمار را در تیمش داشته باشد؟ بله، تیم باید متعادل باشد، اما من یک ایده واقعا خاص از نحوه استفاده از ایسن بازیکن دارم و امیدوارم نیمار کنار ما بماند. او بازیکنی در سطح جهانی است و همه مربیان دنیا می‌خواهند بازیکنان بزرگی مثل نیمار را در ترکیب خود داشته باشند. اگر مسی، امپابه و نیمار در خدمت تیم باشند، فصل فوق العاده‌ای خواهیم داشت.

شما یک طرفدار مارسسی هستید که به پاریس می‌رسید، چگونه کنار می‌آید با این موضوع؟

من در مارسسی متولد شدم، اما حالا مربی پاری سن ژرمن هستم. این یک واقعیت است. می‌خواهم برنده شوم، می‌خواهم بهترین بازیکنان را تربیت کنم، برای این کارها به دنبال بهترین جا بودم. وقتی اولین تماس‌ها برای حضور من در اینجا برقرار شد، من اصلیم و مارسسی را کنار گذاشتم. چند هفته ای است که شها و روزهایم به سمت پاریس می‌چرخد.

سپس این سرمربی به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. **آیا توانایی مدیریت چنین تیم پرستاره‌ای را دارید؟** بدیهی است که این سوال پیش می‌آید. اما بالاتر از همه در تیم بازیکنانی وجود دارند که می‌خواهند برنده شوند و لذت ببرند. ما باید یک پروژه مشترک داشته باشیم، من قرار نیست تیم را متحول کنم. در تیم وقتی یک بازیکن کارش را به خوبی و درستی انجام ندهد، من با آن قاطعانه برخورد خواهم کرد و از سوی مدیریت نیز برای تصمیم گیری حمایت خواهم شد. **منظورتان را واضح بگویید. ممکن است چند بازیکن را کنار بگذارید؟**

حمایت رئیس باشگاه در این زمینه مهم است. راه کار با لوتیس کامپوس، مشاور و مدیر تیم این است که هیچ مصلحتی با هیچ بازیکن وجود ندارد. احترام در تیم حرف اول را می‌زند. ما منت هر گروهی، ما هم گاهی اوقات کمبودهایی خواهیم داشت، اما نباید زیاد باشد.

سبک کریستوف گالتیه چگونه خواهد بود؟

اول که همه شما باید برنده شوید. اما مطمئناً وقتی چنین تیمی در اختیار دارید باید خوب بازی کنید. بازیکنان سطح بالایی در

قاتل اینتر؛ فاصله‌ای تا انتقال به نراتزوری نداشتم

اولیویه ژیرو، ستاره فرانسوی و گلزن چلسی یک سال پیش به روسونری پیوست و با گلزنی برابر رم، ناپولی، اینتر و در آخرین بازی فصل مقابل ساسولو، نقشی کلیدی در قهرمانی میلان بعد از یک دهه و در فصل گذشته ایفا کرد.

البته انتقال به ایتالیا می توانست

زودتر برای اولیویه ژیرو رقم بخورد، زیرا لاتزیو و اینتر در ژانویه ۲۰۲۰ در حال مذاکره برای جذب او بودند و در نهایت این اتفاق رخ نداد. حالا این ستاره فرانسوی از روند انتقال به میلان و موفقیت نایبد فراموش کرد بریس ژیرو مقابل نراتزوری در آخرین دربی سری آ در ماه فوریه به روسونری کمک کرد تا پیروز شده و در نهایت سرنوشت فصل را عوض کند.

اولیویه ژیرو گفت: «در آن مقطع به طور منظم در چلسی بازی نکرده و مهاجم سوم بودم، بنابراین سعی کردم با فرانک لمپارد راه حلی پیدا کنم. نمی‌توانستم در آن وضعیت ادامه دهم و می خواستم جدا شوم، اما لمپارد به من گفت که به یک گزینه جایگزین نیاز دارد.

او به من قول داد که فرصت بیشتری داشته باشم و این اتفاق رخ داد، فکر می کنم در ده بازی پایانی فصل هشت گل زدم و خدا را شکر که به لیگ قهرمانان ۱۰ راه یافتیم.

در آن مقطع باشگاه‌های ایتالیایی به دنبال من بودند، اما اینتر به من گفت که دیگر پولی برای جنب من ندارد، آنهم در شرایطی من همه کار برای انتقال به این تیم انجام داده بودم. همچنین با ایگلی تارخ، مدیر ورزشی لاتزیو نیز ملاقات کردم، او فقط برای دیدار با من به فرودگاه آمد.

من انقدر تمایل به جدایی از چلسی داشتم که حتی به فرانک لمپارد گفتم که به تانتهام می‌پیوندم، زیرا می‌دانستم ژوزه مورینیو من را می‌خواهد. البته در نهایت فکر می‌کنم این تصمیم سختی بود، زیرا من برای آرسنال نیز بازی کرده بودم. سرنوشت جوری رقم خورد که من اینجا باشم و پیراهن روسونری را بپوشم.»

اتفاق تلخ و باور نکردنی برای اسطوره تنیس



رافا نادال پیش از بازی نیمه‌نهایی با نیک کربوس از وبمبلدون انصراف داد. این بازیکن اسپانیایی قبل و در جریان پیروزی خود در یک‌چهارم نهایی پنج ست مقابل تیلور فريتز از پارگی عضله شکم رنج می‌برد. کربوس اکنون در فینال افرادی مردان روز یکشنبه یا با نواک جوکوپویچ با کامرون نوری دیدار خواهد کرد. نادال امسال در اوین

استرالیا و اوین فرانسه قهرمان شد و تعداد گرنداسلم‌های خود را به عدد ۲۲ رساند. اما اکنون مصدومیت شکمی‌اش او را از تلاش برای کسب سومین عنوان بازمی‌دارد. نادال در مورد کناره‌گیری از مسابقات گفت: «متأسفانه دیروز همه دیدند که در ناحیه شکم درد داشتم، من در عضله شکم پارگی دارم. تمام روز به این فکر کردم که باید چنین تصمیمی بگیرم. فکر می‌کردم آره... ادامه دادن منطقی نیست. بارها در شرایط سخت به بازی ادامه دادم اما الان اگر ادامه می‌دادم مصدومیت بدتر و بدتر می‌شد. از گفتن این حرف خیلی ناراحتم. می‌دانم که در این شرایط نمی‌توانم دو مسابقه را ببرم. نمی‌توانم سرویس بزنم، نه تنها نمی‌توانم با سرعت مناسب سرویس بزنم، بلکه نمی‌توانم حرکت عادی را برای سرویس انجام دهم.»وقتی نادال در ست دوم مقابل فريتز در روز چهارشنبه مربی را فراخواند، پدرش سباستین و خواهرش ماریا ایزابل دیوانه‌وار به نادال اشاره کردند تا از بازی کناره‌گیری کند.نادال ۳۶ ساله به وضوح در مسابقات اخیرش از درد ناحیه شکم رنج می‌برد. همانطور که احم کرده بود و سرش را از روی تاسف تکان می‌داد، پدرش با اشاره انگار به پسرش می گفت از بازی بیرون برو و جلوی صدمات بیشتر را بگیر. در تمام مدت هم خواهرش ماریا ایزابل و همسر باردارش سیسکا با استرس و نگرانی بازی او را تماشا می کردند، و نادال اعتراف کرد که آنها در واقع از او می‌خواستند که اعلام شکست کند و از بازی بیرون برود.قهرمان ۲۲ گرند اسلم فاش کرد: «آنها به من گفتند که باید از بازی کنار بروم. کنار رفتن در اواسط بازی سخت بود، اما از سوی دیگر من این کار را چند بار در طول دوران بازی‌ام انجام دادم. از این کار متفرم، بنابراین فقط به تلاش ادامه می‌دهم. می‌خواستم بازی را تمام کنم و همین کار را هم کردم. من به روحیه جنگندام و روشی که توانستم در این شرایط سخت همچنان در سطح رقابت باقی بمانم افتخار می‌کنم.»

سازمان حمایت از بازیکنان حرفه‌ای به بازیکنان در مورد قرارداد با باشگاه‌های چین، ترکیه، یونان و غیره در تابستان امسال، به دلیل پرداخت نشدن دستمزدهایشان، هشدار داده است. اتحادیه جهانی حمایت از بازیکنان «FIFPRO» به فوتبال‌بست‌ها در مورد خطرات بستن قرارداد با باشگاه‌های چین، ترکیه،



یونان و چندین کشور دیگر در تابستان امسال به دلیل «تخلفات سیستماتیک و گسترده در قراردادها» هشدار داده است.اتحادیه فوتبال چین در ماه آوریل اعلام کرد باشگاه‌هایی که نتوانسته‌اند تمام دستمزدهای معوقه را تا ۳۱ دسامبر تسویه کنند، سقوط کرده یا اخراج خواهند شد و «چونگیکنگ لیانگ‌جیانگ اتلتیک» آخرین تیمی است که به دلیل افزایش بدهی‌ها سقوط کرده است.

بازیکنان چونگی‌کنگ در ماه می نامه سرگشاده‌ای را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشتند و گفتند پولی به آنها پرداخت نشده است. سازمان حمایت از بازیکنان همچنین گفت که عدم پرداخت حقوق یک مشکل تکراری برای بازیکنان در الجزایر، عربستان سعودی، رومانی و ترکیه است در حالی که باشگاه‌های دسته دوم یونان اغلب بدون پرداخت بدهی فعالیت خود را متوقف می‌کنند.تحقیقات منتشر شده توسط اتحادیه بازیکنان یونان (PSAP) در ماه دسامبر نشان داد که باشگاه‌های این کشور بیش از ۲۵ میلیون یورو (۲۱،۵ میلیون پوند) دستمزد پرداخت نشده بدهکار هستند. در این تحقیق آمده: «تعداد زیاد باشگاه‌ها در رومانی که وارد مراحل عجز از پرداخت بدهی می‌شوند، همچنین مشکلات شدیدی برای بازیکنان به وجود می‌آورد و آنها را به سمت رویه‌های بی‌پایان عدم پرداخت سوق می‌دهند و بازیکنان شانس برای دریافت طلب‌هایشان ندارند. در دو سال گذشته، یونان کشوری بوده که بیشترین تعداد بازیکنانی را داشته که به دنبال دریافت برخی از دستمزدهای پرداخت نشده خود از صندوق حمایت از بازیکنان فیفا هستند.»

نهاد حاکم جهانی فیفا در سال ۲۰۲۰ با سازمان حمایت از بازیکنان FIFPRO همکاری کرد تا صندوقی را برای تأمین غرامت بازیکنان در مواقعی که باشگاه‌هایشان در مشکلات مالی قرار می‌گیرند، تشکیل دهند.

جدایی ماتیس دی لیخت از یوونتوس؛

چلسی انصراف داد؛

انتقال بزرگ بایرن مونیخ نهایی شد



مونخ است.

حسن صالح حمیدزیچ سابقه بازی کردن در یوونتوس را در کارنامه داشته و رابطه خوبی با سران این باشگاه دارد. با توجه به عدم تمایل ماتیس دی لیخت به تمدید قرارداد با یوونتوس، این باشگاه چاره ای جز فروش مدافع هلندی خود ندارد و به نظر رقم منظر آنها نیز توسط بایرن مونخ پرداخت خواهد شد. بدین ترتیب بعد از توافقی با سادیو مانه، جذب ماتیس دی لیخت دومین خرید بزرگ بایرن مونخ در پنجره تابستانی امسال خواهد بود.



گالتیه این شایعات را رد نکرده و گفت: «بازیکنانی که در این پروژه قرار نمی گیرند، باید باشگاه را ترک کنند.

برخی از این موقعیت سوء استفاده کرده اند، اما هدف چند سال آینده این است که فقط بازیکنان پاریسی در تیم ما حضور داشته باشند.

استعدادهای زیادی در منطقه وجود دارد و بهترین بازیکنان پاریس شایسته بازی برای پاری سن ژرمن هستند. این کار زمان می برد، اما یک هدف اصلی برای ما است.»

آیا نیمار پاری سن ژرمن را ترک می کند؟
این تفاسیر و علیرغم اختلاف امپابه و لیونل مسسی، به نظر نمی رسد که این بازیکن برزیلی از این باشگاه جدا شود.

او تا سال ۲۰۲۷ قرارداد دارد و اگرچه رقم احتمالی فروش او نسبت به قیمت خرید ابتدای در سال ۲۰۱۷ به میزان قابل توجهی کاهش یافته، اما جدایی از او گران تمام می شود؛ زیرا تیم پاریسی باید ۳۲ میلیون دلار در هر فصل به او غرامت بپردازد و در این شرایط جدایی نیمار چندان منطقی به نظر نمی رسد.

البته ناصر الخلیفی در مراسم معارفه کریستوف

مسی و نیمار از دوران حضور در بارسلونا